

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 028/2024	Responsável Município de Palmeira do Piauí - PI
Objeto Fornecimento de material permanente em geral para a Prefeitura Municipal de Palmeira do Piauí-PI.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 16/04/2024 - 14:00	Fim Envio Propostas 01/05/2024 - 07:30	Pregoeiro Ada Lopes Leal
Modo de Disputa Valor Unitário	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
LOTE 001	Item 001	ARMARIO EM AÇO P/ ESC C/2 PORTAS C/ 6 PRATI 160 X 075X 035	Und	12	1.041,88	12.502,52
LOTE 002	Item 002	ARMARIO EM AÇO P/ ESC C/2 PORTAS C/ 6 PRATI 195 X 090 X 040	Und	12	1.268,37	15.220,48
LOTE 003	Item 003	ARQUIVO CM AÇO C/4 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSAS 135X 047X 055	Und	10	939,96	9.399,57
LOTE 004	Item 004	MESA P ESC 120 X 064 X 75 COM 2 GAVETAS	Und	8	575,30	4.602,40
LOTE 005	Item 005	MESA P ESC 150 X 064 X 75 COM 2 GAVETAS	Und	8	690,81	5.526,51
LOTE 006	Item 006	MESA PLÁSTICA RESISTENTE QUADRADA	Und	40	124,55	4.982,13
LOTE 007	Item 007	VENTILADOR DE PAREDE TURBO ESTRUTURA METÁLICA 50	Und	60	342,01	20.520,60
LOTE 008	Item 008	VENTILADOR PEDESTAL DE COLUNA 3 VELOCIDADES 50	Und	20	396,29	7.925,73
LOTE 009	Item 009	BEBEDOURO INDUSTRIAL 3 TORNEIRA 200 LITROS INOX	Und	6	4.561,37	27.368,22
LOTE 010	Item 010	BEBEDOURO DE COLUNA TIPO GALÃO	Und	6	1.482,51	8.895,08
LOTE 011	Item 011	BEBEDOURO INDUSTRIAL 2 TORNEIRA 150 LITROS INOX	Und	6	4.561,62	27.369,72
LOTE 012	Item 012	CADEIRA PLÁSTICO RESISTENTE SEM BRAÇOS	Und	12	89,16	1.069,92
LOTE 013	Item 013	CADEIRA SECRETARIA FIXA COM ALMOFADA	Und	12	441,66	5.299,96
LOTE 014	Item 014	CADEIRA SECRETARIA GIRATÓRIA COM BRAÇOS E RODIZIO	Und	12	1.334,31	16.011,76
LOTE 015	Item 015	FOGÃO DOMÉSTICO 6 BOCAS SEM ACENDEDOR AUTOMÁTICO	Und	5	1.784,79	8.923,93
LOTE 016	Item 016	FOGÃO DOMÉSTICO 4 BOCAS SEM ACENDEDOR AUTOMÁTICO	Und	5	1.261,58	6.307,88
LOTE 017	Item 017	TELEVISOR LED 43 POLEGADAS	Und	6	2.969,36	17.816,14
LOTE 018	Item 018	TELEVISOR LED 32 POLEGADAS	Und	6	2.033,37	12.200,24
LOTE 019	Item 019	FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS 350 LITROS	Und	6	4.751,88	28.511,26
LOTE 020	Item 020	FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS 500 LITROS	Und	6	8.048,07	48.288,40

LOTE 021	Item 021	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9 BTUS	Und	10	3.769,53	37.695,33
LOTE 022	Item 022	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 12 BTUS	Und	8	4.131,02	33.048,16
LOTE 023	Item 023	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 18 BTUS	Und	6	6.196,66	37.179,96
LOTE 024	Item 024	ESTANTE EM AÇO C 6 PRATELERIRAS	Und	6	471,66	2.829,98
LOTE 025	Item 025	ESTANTE EM AÇO C 5 PRATELEIRAS	Und	6	348,81	2.092,84
LOTE 026	Item 026	CONJUNTO ESCOLAR PARA ALUNO ENS FUNDAMENTAL	Und	200	1.109,83	221.966,00
LOTE 027	Item 027	CONJUNTO ESCOLAR PARA ALUNO ENSINO INFANTIL	Und	100	622,86	62.286,00